
TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – MERGULHO BH

BALIZAMENTO

Data: 25/06/2022 à 25/06/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ACADEMIA MERGULHO - 

21/05/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA BITTENCOURT 160249 2011 MERGULHO BH 00:30.67

3 SOPHIA AGATHA 160252 2013 MERGULHO BH 00:45.48

2 ª SÉRIE

2 RAQUEL DO CARMO 160558 1978 MERGULHO BH 00:24.10

3 YASMIM SILVA 160244 2010 MERGULHO BH 00:25.31

3 ª SÉRIE

1 LAURA TOFANI 159749 2014 MERGULHO BH 00:22.91

2 JULIA DO CARMO 160559 2012 MERGULHO BH 00:21.26

3 MIRELA MILANI MOURA 159604 2012 MERGULHO BH 00:21.29

4 ª SÉRIE

1 FERNANDA FERREIRA 159610 2015 MERGULHO BH 00:20.78

2 LIVIA CAROLINE RODFIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS 00:15.00

3 GEOVANNA ALVES SILVA 160253 2010 MERGULHO BH 00:20.22

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO CASAGRANDE 160248 2010 MERGULHO BH 00:26.01

2 PEDRO EMANUEL 160916 2010 MERGULHO BH 00:24.47

3 BRYAN NUNES 160561 2014 MERGULHO BH 00:24.78

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL LIMA 160242 2010 MERGULHO BH 00:22.83

2 LEONARDO PAPA 160246 2009 MERGULHO BH 00:17.97

3 MATHEUS VICTOR COSTA 160583 2012 MERGULHO BH 00:21.88

3 ª SÉRIE

1 JúNIOR CESAR CARVALHO 159605 2009 MERGULHO BH 00:16.13

2 PEDRO ARTHUR ALVES 159612 2006 MERGULHO BH 00:14.12

3 JOAO VICTOR COSTA 158903 2010 MERGULHO BH 00:16.11

4 ª SÉRIE

1 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ/MACK 00:14.00

2 GABRIEL LELIS SANTOS 158855 2006 MERGULHO BH 00:12.88

3 MATEUS DUTRA 159751 2007 MERGULHO BH 00:13.58

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAQUEL DO CARMO 160558 1978 MERGULHO BH 99:99.99

3 JULIA DO CARMO 160559 2012 MERGULHO BH 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MIRELA MILANI MOURA 159604 2012 MERGULHO BH 00:29.96
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – MERGULHO BH

BALIZAMENTO

Data: 25/06/2022 à 25/06/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ACADEMIA MERGULHO - 

21/05/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 LAURA TOFANI 159749 2014 MERGULHO BH 00:39.36

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS VICTOR COSTA 160583 2012 MERGULHO BH 99:99.99

2 JúNIOR CESAR CARVALHO 159605 2009 MERGULHO BH 00:25.70

3 BRYAN NUNES 160561 2014 MERGULHO BH 00:37.82

2 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR COSTA 158903 2010 MERGULHO BH 00:24.22

2 GABRIEL LELIS SANTOS 158855 2006 MERGULHO BH 00:17.47

3 MATEUS DUTRA 159751 2007 MERGULHO BH 00:21.10

25M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA FERREIRA 159610 2015 MERGULHO BH 00:31.39

3 SOPHIA AGATHA 160252 2013 MERGULHO BH 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIVIA CAROLINE RODFIGUES 160965 2005 COMPLETA FITNESS

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ/MACK

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GEOVANNA ALVES SILVA 160253 2010 MERGULHO BH 99:99.99

2 SOPHIA BITTENCOURT 160249 2011 MERGULHO BH 99:99.99

3 YASMIM SILVA 160244 2010 MERGULHO BH 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 21/05/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO CASAGRANDE 160248 2010 MERGULHO BH 99:99.99

3 PEDRO EMANUEL 160916 2010 MERGULHO BH 99:99.99

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – MERGULHO BH

BALIZAMENTO

Data: 25/06/2022 à 25/06/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ACADEMIA MERGULHO - 

21/05/20221Etapa: Data:
1 MIGUEL LIMA 160242 2010 MERGULHO BH 99:99.99

2 PEDRO ARTHUR ALVES 159612 2006 MERGULHO BH 00:36.86

3 LEONARDO PAPA 160246 2009 MERGULHO BH 99:99.99
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